
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.03.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 05.03.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

12009 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 15:08 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Д. Г. Д. редовно призован, не се явява, представлява се от адв. 

Ц.,  с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА ТП НА НОИ - С. - ГРАД редовно призован, 

представлява се от юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка. 

 

АДВ. Ц.: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Представям и моля да премете с 

препис за ответника доказателства; протокол 2 бр., извадка от Търговския регистър  и 

договор за управление. Нямам други доказателствени искания и няма да соча други 

доказателства. 

  

ЮРК. М.: Оспорвам жалбата. Представям доказателства за компетентност, а именно 



Заповед № 1015-21-76/19.02.2019г. Да се приемат доказателствата. Протоколите се 

съдържат в административната преписка. Нямам други доказателствени искания и 

няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА днес представените доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Ц.: Моля да постановите решение, с което да отмените обжалваното решение на 

директора на ТП на НОИ - С. и потвърденото с него разпореждане, като неправилни и 

незаконосъобразни. Считам, че доверителят ми не попада в обхвата на чл. 54 буква б, 

ал.3 от КСО, тъй като не е налице нито една от предпоставките предвидени в него, а 

именно желание, съгласие или виновно поведение. Моля за срок за представяне на 

писмени бележки. Моля да присъдите на доверителя ми направените разноски в 

производството. Представям списък по чл. 80 от ГПК.  

ЮРК. М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и потвърдите оспорваното 

решение, като правилно и законосъобразно по мотиви изложени в оспорения акт. 

Моля за срок за представяне на писмени бележки. Правя възражение за прекомерност 

на адвокатското възнаграждение. Моля да бъде прието, че съгласно чл. 120 от КСО 

държавна такса по делата не се дължи. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА на страните 7 – дневен срок за представяне на писмени бележки по съществото 

на спора. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:11 часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 
  
 



 


